MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 53/2024, DE 11 DE MARÇO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 24/2024 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024 RETIFICADO

PELO EDITAL Nº 26/2024, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA INTEGRADO

PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO
OBRIGATÓRIO NÃO REMUNERADO NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna

pública a homologação de inscritos na seleção de estudantes do Curso Técnico em

Agricultura Integrado, para a realização de Estágio Curricular Supervisionado Obrigatório

no Instituto Federal Farroupilha – Campus Jaguari.

Nome do candidato

Matrícula

LUCIELE CARVALHO SCHLUMPF 2022320206

ANDRESSA DA ROSA SANTOS 2021323197

JOSUÉ GUSTAVO DA COSTA SCHNEIDER 2022321820

VÍTOR HUGO CANTERLE DE SOUZA 2021323132

Jaguari, RS, 11 de março de 2024.

ASSINATURA ELETRÔNICA
Ricardo Antônio Rodrigues

Diretor Geral
Portaria 320/2021